Se in futurum nec sup omnibus bonis sub Jerejs et oblivis
in oblivis et in oblivis subil et sub dew obligat et in scribit Date
Jaccho Jhriegly aut eius postis sub pro die offestio Comersio
nec sandi Pauli apostoli pro xime oblividiute Coenturo in castro
Fransiscensi Circa adta patria Castrogia secompendia totale et
nec offestio dare solvere reponere solingnore non curat diu bere aut no
nec in odo arestare sub Coadio Quingaginta floren cum pecunie
mou et unum poloni Quod Coadium in offestio solvuntur sumis
eiusdem pntis mox eadem die soloni assignato nullo dlio aut
usq Jucitij aut offij interueniet solum modo virtute inferendi
quib in sumam ofentim et caple debitu vult Centum floren oum
pecunie in ou et unum poloni conuertetur Hoc idem qz ca
dimo simul in sumam ofentim dum nec sup omnibus bonis eius
reognosced Jerejs et oblivis mobilibus et immobilibus qten
detur accendi debet Preterea se supra videns in bonis
sub Jerejs et oblivis obligat et in scribit quidem inferendi of
se a die Castrou ad adta tria Fransiscensi ante decem m
omnes anni trans ferre et transportare sub Coadio Quingagin
ta floren cum pecunie in ou et unum poloni Pro qua quidem
Suma ofentim simul ad Coadio in et quib se pu ominalibus Horigis
Romanorij Lepausij cum supioribus sub eodem Jaccho
Jhriegly aut eius postis ataqz misit has recedentes ab omni
suo proprio et competenti foro Cora pnti Castrensi Fransiscensi
of Curse adns pntis respectu cum supioribus ac bonis sub
Polito subicit et incorporat semper primo ad dno tertio
tanquam peremptorio Stato parere velare respousioribus qz
his omnibus pro quibus dno omni superioribus sub pnt

re ipsa subil farere Contentus qz in eundis implere tenetur ou sub
pro die Terminus qz sum pntim peremptorium et alio of subge
quod Curse et Curse anni terminis Nullis in odio coll oribus Moti
nibus apponibus eorum qz p addit dno qz off gnuis omnibus Et as pntibz
qz eundis sub pntibus p omibz trinm et tetrum Marcarum
atqz ulla alio in odo a legalibus quibus impedire d dition
huc ad quod dno differere progagand atqz excipien Jure ofe cui pnt
cessoribus sub omnibus et singulis beneficiis Statutis vel
Constitutionum regni atqz vis spectandis in ius renunciant ab
dicand Nelligibi miniculum Contra inferendam pntem eius qz et qz
fcedim niga subil qz actu et pntem iuris recipien sue et suorum
Jerejs sub amissione totius Curse vgl lutione Coadio Coa
dio cum quocunqz solutibus ofitij inferendam pnti Jerejs Contentis
Subil farere tenentur et eius superioribus tenentur et nulla pre
scriptioe tam in pntibus omnibus obstante

Javorski tenetur allero

Comparens personali Coram offo et alio pntibus Castren
Fransisceni Nobilis Jovan Blomicha Javorosly et terre
de dno Jerejs subil qz sub quibus bonis proprio a foro competenti re
cedendo illud qz per offestum renunciant Et hic dno pnti Jerejs
dno Castrensi Fransiscensi secundum suum dno ab bonis sub dno
incorporand et subicien sanub mente et corpore sub pnti palau
a pnti ofestum reognomil Quia Nobilis Jovan Lepowicz
Javorosly omni qz superioribus Sumam Sexaginta sex tom floren
pecunie in ou et unum poloni dno dno liquidum mutu atqz
ofentis debiti tenentur et of debitu Quam quidem Sumam

De ead[em] sua vobis melius omnibus bonis suis hereditariis et obsequiis molibus
 hinc etiam obsequiis obligat et inscribit etiam sicut in h[ab]itu
 Javorsky aut eius possit sine pro die et festo concessit sicut dicitur
 Paul[us] apostoli prope immediate dicitur a sicut in castro h[ab]it
 missio[rum] circa alia p[ar]tia Castrensia h[ab]it missio[rum] totale et
 in effectu dare solvere et ponere et relinquere et in confidit habere aut quo
 ut in octo aere sicut sub radio Septuaginta septem florum omnibus peccatis
 in o[mn]i et in iudicio p[er] totum Q[uo]d de radio in effectu dicitur solonibus sicut
 eiusdem p[ar]tis in o[mn]i eadem die sicut assignato ut sicut in effectu
 et capite de bitum concessit h[ab]it etiam radio simul in sicut
 effectu in iudicio in bonis quibus omnibus hereditariis et obsequiis in obsequiis
 et in obsequiis sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 sicut et de castrensibus in effectu bonis suis dicitur in effectu obli
 gat et in effectu sicut in effectu et in effectu ad alia t[er]tia
 h[ab]it missio[rum] aut de castrensibus in effectu anni transference et transference
 sub radio Septuaginta septem florum omnibus peccatis in o[mn]i et in iudicio et in
 p[ar]te qua quidem sicut in effectu simul in effectu in effectu et in effectu
 radio ratione in o[mn]i transference in effectu sicut in effectu et in effectu
 quibus sicut in effectu sicut in effectu et in effectu et in effectu
 sicut et in effectu sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 quibus sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 quibus Castrensibus h[ab]it missio[rum] in effectu et in effectu et in effectu
 cum sicut in effectu bonis sicut in effectu et in effectu et in effectu
 primo et in effectu termino tanquam p[er]emptorio et tunc in effectu
 a loco et in effectu sicut in effectu in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu

tere bantur Terminum in sicut in effectu et in effectu
 subsequens causa et in effectu termino Nulli in effectu et in effectu
 Illi in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 omni sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 latere in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 tunc in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 differre in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 h[ab]it in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 quibus in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 amissione totius causa et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 Quod memoriale firmatum est

Therliczki renouatalis
 Coram off[icio] et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 Nobilib[us] Wad[is]l[avo] et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 sicut in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 mente et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 anno M[ille] Quingentesimo et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu
 et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu et in effectu